Администрация сельского поселения «Бальзино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017                                                                              №11
с. Бальзино

Об отмене ранее принятого Постановления администрации СП «Бальзино» №15 от 21.04.2016 года

В связи с протестом заместителя прокурора Дульдургинского района №07-30б-2017 от 11.04.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить ранее принятое постановление администрации сельского поселения «Бальзино» за №15 от 21.04.2016 Об утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2.  Данное постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Бальзино».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                             Е.С.Иванова